[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2017№  1798
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 20.09.2017 №1633 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства

города Кузнецка» в новой редакции»

  В соответствии с постановлением администрации города Кузнецка от  26.11.2010 № 1622 «О порядке создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений города Кузнецка Пензенской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Кузнецка Пензенской области и внесения в них изменений», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 20.09.2017 №1633 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка» в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Возложить на Волкова Владимира Викторовича, директора  муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка», полномочия по совершению в ИФНС России по Октябрьскому району г. Пенза, органах нотариата, юридически значимых действий, связанных с государственной регистрацией устава муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка» в новой редакции».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А. Златогорский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения) администрации города Кузнецка Пензенской области

к постановлению (распоряжению) администрации города Кузнецка

от __________________ № ________

По вопросу: О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 20.09.2017 №1633 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка» в новой редакции»
Проект внесен: отделом экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка
 (наименование управления, структурного подразделения администрации города)

	Фамилия

и инициалы
	Должность
	Отметка о разногласиях (содержание разногласий

см. на обороте)
	Подпись
 и дата
	Подлежит опубликованию

(подпись и дата)

	 Сонина Е.В.
	Главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка

	Шлейников Е.О.
	Главный специалист юридического отдела администрации города Кузнецка

	Пастушкова Л.Н.
	Заместитель главы администрации города Кузнецка

	Храмова Л.Б.
	Начальник отдела делопроизводства администрации города Кузнецка

Содержание разногласий: _______________________________________________________                                                                          (основания, замечания, предложения и автор)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контроль за исполнением возложить на: заместителя главы администрации города Кузнецка  Пастушкову Л.Н.                                                                                                                           _
                                        (управление, структурное подразделение администрации ________________________________________________________________________________

                                     города Кузнецка;  фамилия, инициалы должностного лица)

Постановление  (распоряжение) разослать:

1. Отдел  делопроизводства администрации.

2. МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка».

                                                          (перечень адресатов)

Подпись_______________Сонина Е.В. -  главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка                                                                                                                                         администрации города Кузнецка
                                            (фамилия и должность ответственного за подготовку проекта)

«___» _______________2017 года
PAGE